
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 30 серпня 2011року                                                                      № 846

м.Кіровоград

Про внесення змін до рішення 
виконкому Кіровоградської 
міської ради від 27 вересня
2010 року № 902

         Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України      
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», беручи до
уваги клопотання ЖЕКу №12, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 

В И Р І Ш И В:

      Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 27 вересня 2010 року  №902 «Про 
затвердження нової нумерації кімнат у гуртожитках» , а саме   в графі  2 
пункту 2  замінити номер кімнати 3  на 3-а.

Міський голова                                                                                         О.Саінсус

Бурченко
245939


